э
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «МИЛЛЕРОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
[image: Герб Миллерово ГП_ЧБ]
АДМИНИСТРАЦИЯ МИЛЛЕРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.06.2024                                         № 328                                         г. Миллерово
Об утверждении схемы расположения
земельного участка или земельных участков
на кадастровом плане территории

Руководствуясь статьей 11.3, 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей 16 Федерального закона от 29.12.2004                                № 189-ФЗ «О введении в действие Жилищного кодекса Российской Федерации», Правилами землепользования и застройки Миллеровского городского поселения (с изменениями в редакции, утвержденной Решением Собрания депутатов Миллеровского городского поселения                                от 27.07.2022 г. № 80), постановлением председателя Собрания            депутатов - Главы Миллеровского городского поселения от 17.06.2024 № 21                     «О назначении публичных слушаний по проекту решения об образовании земельного участка на котором расположен многоквартирный дом», протоколом публичных слушаний от 26.06.2024, заключением о результатах публичных слушаний от 26.06.2024, Администрация Миллеровского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить схему расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории площадью 240 кв.м, адрес (описание местоположения): Ростовская обл., р-н Миллеровский,                      г. Миллерово, ул. Шолохова, 11 угол Школьной № 1 (далее – земельный участок), согласно приложению.
2. Установить земельному участку:
2.1. Территориальную зону – зона застройки индивидуальными жилыми домами (Ж-1);
2.2. Вид разрешенного использования – малоэтажная многоквартирная жилая застройка (2.1.1);
2.3. Категорию земель - земли населенных пунктов.
3. Предоставить кадастровому инженеру право обращаться без доверенности с заявлением об осуществлении государственного кадастрового учета земельного участка.
4. Постановление подлежит опубликованию в официальном выпуске органа местного самоуправления Миллеровского городского поселения «Вести власти» и размещению на официальном сайте Администрации Миллеровского городского поселения.
5. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
[bookmark: _GoBack]

Глава Администрации
Миллеровского городского поселения                                                   Г.Н. Ревин
image1.jpeg